
東京都ジュニア長水路/イトマンオープン2024　第1部

競技No. : 159 男子 4x50m メドレーリレー 決勝

予選No. : 112 11-12歳A決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 31.90  2:00.06
1 工藤　逞叶 ｸﾄﾞｳ ﾀｸﾄ 中1 31.90 31.90 (  0.65)
2 平川　櫂士 ﾋﾗｶﾜ ｶｲﾄ 中1 33.61 1:05.51 ( +0.19)
3 岩鼻　幸輝 ｲﾜﾊﾅ ｺｳｷ 中1 27.54 1:33.05 ( +0.27)
4 正木　翔琉 ﾏｻｷ ｶｹﾙ 中1 27.01 2:00.06 ( +0.36)

2 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 30.66  2:02.93
1 石川　　峻 ｲｼｶﾜ ｼｭﾝ 中1 30.66 30.66 (  0.56)
2 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 31.02 1:01.68 ( +0.44)
3 八重樫　颯 ﾔｴｶﾞｼ ｿﾗ 小6 31.41 1:33.09 ( +0.40)
4 加藤　人和 ｶﾄｳ ﾄﾜ 中1 29.84 2:02.93 ( +0.37)

3 1/8 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 33.17  2:04.08
1 高嶋　星來 ﾀｶｼﾏ ｾｲﾗ 小6 33.17 33.17 (  0.51)
2 桑田　依空 ｸﾜﾀ ｲｿﾞﾗ 中1 35.46 1:08.63 ( +0.14)
3 櫻井　柚輝 ｻｸﾗｲ ﾕｽﾞｷ 中1 28.34 1:36.97 ( +0.36)
4 行廣　和真 ﾕｷﾋﾛ ｶｽﾞﾏ 小6 27.11 2:04.08 ( +0.23)

4 1/7 奈  良 ｲﾄﾏﾝ真美ヶ丘 ｲﾄﾏﾝﾏﾐｶﾞ 一般 29.55  2:05.34
1 安井　海至 ﾔｽｲ ｶｲｼﾞ 中1 29.55 29.55 (  0.51)
2 安居　大志 ﾔｽｲ ﾀｲｼ 小6 35.50 1:05.05 ( +0.31)
3 原田　凌空 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｸ 小6 32.84 1:37.89 ( +0.65)
4 横田　凱大 ﾖｺﾀ ｶｲﾄ 中1 27.45 2:05.34 ( +0.39)

5 1/3 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 33.40  2:05.57
1 渡邊　瑛史 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴｲｼ 中1 33.40 33.40 (  0.56)
2 白岩　　湊 ｼﾗｲﾜ ﾐﾅﾄ 中1 33.77 1:07.17 ( +0.19)
3 松島　　蓮 ﾏﾂｼﾏ ﾚﾝ 小6 30.22 1:37.39 ( +0.02)
4 鎌田　慎也 ｶﾏﾀ ｼﾝﾔ 小6 28.18 2:05.57 ( +0.14)

6 1/1 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 中学 34.22  2:06.01
1 戸塚　遊泉 ﾄﾂﾞｶ ﾕｲ 中1 34.22 34.22 (  0.63)
2 岩島　聡希 ｲﾜｼﾏ ｿｳｷ 中1 35.07 1:09.29 ( +0.33)
3 頼経　蒼空 ﾖﾘﾂﾈ ｱｵｲ 中1 28.66 1:37.95 ( +0.19)
4 髙橋　真正 ﾀｶﾊｼ ﾏｾｲ 中1 28.06 2:06.01 ( +0.28)

7 1/10 神奈川 ｲﾄﾏﾝ横須賀 ｲﾄﾏﾝﾖｺｽｶ 一般 31.28  2:06.22
1 原　　悠太 ﾊﾗ ﾕｳﾀ 中1 31.28 31.28 (  0.66)
2 堀　　圭佑 ﾎﾘ ｹｲｽｹ 中1 36.56 1:07.84 ( +0.54)
3 柏樹　礼也 ｶｼﾜｷﾞ ﾚｲﾔ 中1 30.22 1:38.06 ( +0.16)
4 上原子湊士 ｶﾐﾊﾗｺ ﾐﾅﾄ 小6 28.16 2:06.22 ( +0.17)

8 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 29.91  2:06.31
1 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 中1 29.91 29.91 (  0.55)
2 佐々木駿介 ｻｻｷ ｼｭﾝｽｹ 小6 37.14 1:07.05 ( +0.66)
3 田中　聡士 ﾀﾅｶ ｻﾄｼ 中1 30.53 1:37.58 ( +0.60)
4 樂山　　凜 ﾗｸﾔﾏ ﾘﾝ 中1 28.73 2:06.31 ( +0.27)

9 1/9 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 32.84  2:07.62
1 上山　大晴 ｶﾐﾔﾏ ﾀｲｾｲ 小6 32.84 32.84 (  0.61)
2 山崎　真寛 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾋﾛ 小6 40.34 1:13.18 ( +0.20)
3 近藤　俊太 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾀ 中1 27.93 1:41.11 ( +0.13)
4 松尾　耀介 ﾏﾂｵ ﾖｳｽｹ 中1 26.51 2:07.62 ( +0.34)

10 1/2 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 中学 31.35  2:08.22
1 土岐　脩雅 ﾄｷ ｼｭｳｶﾞ 中1 31.35 31.35 (  0.51)
2 大野　　快 ｵｵﾉ ｶｲ 中1 36.10 1:07.45 ( +0.36)
3 石川　　颯 ｲｼｶﾜ ｿｳ 中1 32.17 1:39.62 ( +0.20)
4 坂口　大知 ｻｶｸﾞﾁ ﾀｲﾁ 中1 28.60 2:08.22 ( +0.21)
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